
Szczecin, 25.06.2015r.

ZZ-2380-67/15
informacja na stronę internetową

 
dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawy  części  zamiennych

do sprzętu transportowego KWP w Szczecinie.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146  i 1232) Zamawiający przekazuje
treść  pytań,  które  wpłynęły  w  dniach  22  i  23.06.2015  r.  do  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia
wraz z odpowiedziami i modyfikacjami :

- część III – części do aut osobowych, furgonów i osobowo - terenowych:

LXXV Volvo V70 3.0 285KM (noPb) 2010r. VIN: YV1BW9956A1150608

Pytanie 1: Dotyczy pozycji 9 oraz 13 – ten samochód wyposażony jest w automatyczną skrzynię biegów. Nie ma
możliwości wycenić łożyska oporowego oraz sprzęgła.

Pytanie  2:  Poz.  9  łożysko  oporowe  (wysprzeglik)  i  poz.13  sprzęgło  kompletne  (tarcza,  docisk),  proszę  o
sprecyzowanie czy w/w pojazd wyposażony jest w automatyczną skrzynie biegów, w autach z automatyczną
skrzynią biegów żądane przez zamawiającego części zamienne nie występują.

Odpowiedź: W pozycji 9 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 30713726. W pozycji 13 proszę wycenić 
asortyment o nr katalogowym 30713728 + 30713729. 

LXIX Toyota Hilux 3.0D 171KM 2014r. VIN: AHTFZ29G909112886

Pytanie 1: Pozycja 2 – Ten samochód wyposażony jest w tylne hamulce bębnowe. 
Proszę wyjaśnić co należy wycenić w tej pozycji.

Pytanie 2: Poz.2 – W podanym modelu wysterują szczeki, proszę o informacje co należy wycenić.

Odpowiedź: W pozycji 2 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 04495-0K070

X Ford Focus I 1.8 115 KM 2001r. VIN: WF0NXXGCDN1J53508

Pytanie 1:  Poz.60 przełącznik podnośnika szyby L, proszę o sprecyzowanie którego przełącznika dotyczyć ma
wycena  (zgodnie  z  rys.  Nr  1),  program  serwisowy  producenta  pojazdu  nie  wskazuje  jednoznacznie
zamontowanego przełącznika, lub podanie nr katalogowego żądanej części.

Odpowiedź: W pozycji 60 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 4781958

XI Ford Focus II 1.6 100 KM 2004 VIN: WF05XXWPD55B16803

Pytanie  1: Poz.  76  przełącznik  świateł, proszę  o  sprecyzowanie  którego  przełącznika  dotyczyć  ma  wycena
(zgodnie  z  rys.  nr  2),  program  serwisowy  producenta  pojazdu  nie  wskazuje jednoznacznie  zamontowanego
przełącznika.

Odpowiedź: W pozycji 76 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 1323829

LV Opel Vectra 2,8 GTS 250 KM 2007r. VIN: W0L0ZCF6881045507

Pytanie 1: Poz. 1,2,3 Proszę o sprecyzowanie czy auto wyposażone jest w system IDS, lub podanie nr części do



wyceny.

Odpowiedź: W pozycji 1,2 i 3 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz dotyczący auta wyposażonego w system
IDS.

Pytanie 2: Poz. 34 rozrząd kompletny, proszę o sprecyzowanie co ma wchodzić w skład rozrządu kompletnego,
proszę podanie indeksów ze względu na bardzo dużą ilość elementów wchodzących w skład napędu rozrządu w
w/w pojeździe (łańcuchy, ślizgi, napinacze)

Odpowiedź: W pozycji 34 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „rozrząd kompletny” o nr katalogowych:
0636245 szt.1, 0636249 szt. 2, 0636255 szt. 1, 0636256 szt.1, 0636259 szt.1, 0637622 szt. 1,  0637623 szt.1,
5636214 szt. 5636215 szt. 5636541 szt.1, 5636542 szt.1, 5636577 szt.1,  5636714 szt.3, 5636982 szt.1, 5636983
szt.1, 5636984 szt.4, 5636995 szt.2 .

Pytanie 1: Proszę o informację, jaką wartość należy podać przy towarach, które zawierają kaucję za zwrot starej
części czy np. przy czynniku do klimatyzacji starej butli.  Należy podać łączną wartość towar + kaucja, czy tylko
wartość towaru?

Odpowiedź: Przy wycenie asortymentu wymagającego kaucji lub zwrotu starej części proszę podać wartość, za
którą będzie oferowany asortyment bez zwrotu starej części lub zwrotu pojemnika. 

XX Ford Transit 2.2 TDCi 130KM 2007r. VIN: WF0XXXBDFX7M51892

Pytanie 1: Poz.3 W tym samochodzie , cewka kompresora nie występuje jako element wymienny, tylko razem z
kompresorem. Proszę podać jaki element należy wycenić.

Odpowiedź: W pozycji 3 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „cewka kompresora”. Asortyment ten w
części „oryginalnej” występuję razem z kompresorem ale jest dostępny na rynku zamiennik o nr katalogowym
RT1204060 (Magneti Marelli)  

LXVII Skoda Octavia 2.0 115 KM (noPb) 2001r. VIN: TMBCE11U71X433538

Pytanie 1: Poz. 4 Automat świateł stop – proszę podanie nr kat. Części.

Odpowiedź: W pozycji 4 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 1J0945511C

Pytanie 2: Poz. 45 Proszę o informacje, czy pojazd posiada klimatyzacje lub o podanie nr kat. Części.

Odpowiedź: W pozycji 45 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz dla pojazdu bez klimatyzacji

XXIX Hyundai i30 1.6 CRDi 115KM 2011r. VIN: TMADB81SACJ090396

Pytanie 1: Poz. 13 Proszę o podanie nr kat . łącznika wahacza.

Odpowiedź: W pozycji 13 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 55250 2H000

II Fiat Bravo 1.9 MultiJet 150 KM 2009r. VIN: ZFA19800004207213

Pytanie 1: Do odpowiedzi z dnia 22.06.2015 pytanie 1: Poz. 73 tarcza koła (felga), proszę o sprecyzowanie czy
wycena dotyczyć  ma felgi  aluminiowej  czy stalowej?  Odpowiedź:  W pozycji  32 proszę  wycenić  asortyment
zgodny z siwz „tarcza koła (felga)” – stalowa. Pytanie dotyczyło pozycji 73 a odpowiedź została udzielona do
pozycji 32 – proszę o sprecyzowanie

Odpowiedź: W dniu 22.06.2015 w odpowiedzi do pytania 1: dotyczącego  pozycji 73 załącznika do  siwz błędnie
udzielono odpowiedzi do pozycji 32 zamiast do pozycji 73. 



LXXXIII VW Transporter T4 2,5 TDI 102 KM 2001r. VIN:  WV1ZZZ70Z1X113670

Pytanie 1: Do odpowiedzi z dnia 22.06.2015 pytanie 12: Poz. 145 – proszę o podanie nr. kat. części. Odpowiedź:
W pozycji 145 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 037 121 697. Podany numer części nie istnieje,
proszę poprawić numer części.

Odpowiedź: W dniu 22.06.2015 w odpowiedzi do pytania 12: dotyczącego  pozycji 145 załącznika do  siwz
nastąpiła omyłka pisarska, proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 037 121 687

LXIV Renault Trafic 2,5 dCi 147 KM 2009r. VIN: VF1FLBVB69V341681

Pytanie  1:  Poz.  27  –  W podanym pojeździe  podłokietnik  jest  integralną  częścią  fotela,  nie  ma  możliwości
zamówienia samego podłokietnika, proszę o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź: W pozycji 27 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „mechanizm podłokietnika fotela P” o nr
katalogowym 77 01 064 066. Asortyment jest dostępny jako osobna część.

Pytanie  2:  Poz.  28  –  W podanym pojeździe  podłokietnik  jest  integralną  częścią  fotela,  nie  ma  możliwości
zamówienia samego podłokietnika, proszę o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź: W pozycji 28 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „mechanizm podłokietnika fotela L” o nr
katalogowym 77 01 064 064. Asortyment jest dostępny jako osobna część.

Pytanie 3:  Poz. 30 - W podanym modelu nadkole przednie, dzieli się na cześć przednią i część tylna, proszę o
sprecyzowanie czy w tej pozycji trzeba wycenić oba elementy składające się na całe nadkole przednie?

Odpowiedź: W pozycji 30 proszę wycenić cały asortyment składający się z dwóch części.

Pytanie 4: Poz. 31 - W podanym modelu nadkole przednie, dzieli się na cześć przednią i część tylna, proszę o
sprecyzowanie czy w tej pozycji trzeba wycenić oba elementy składające się na całe nadkole przednie?

Odpowiedź: W pozycji 31 proszę wycenić cały asortyment składający się z dwóch części.

Pytanie 5: Poz. 61 - Podany nr części jest błędny. Czy chodzi Państwu o manetkę pod kierownicą (przełącznik
świateł) o nr części 7701072090?

Odpowiedź:  W pozycji  61 proszę wycenić asortyment o nr  katalogowym 7701072090, gdyż nr 8200878345
dotyczy całego zespołu przełączników w którym zawiera się „włącznik świateł”. 

LXV Skoda Fabia 1,4 8V 68KM 2002r. VIN: TMBDB16Y633676129

Pytanie 1: Poz. 22 - Brak zamiennika. Pozycja wycofana u producenta SKODA, brak możliwości zakupu. Proszę
o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź: W pozycji 22 proszę wycenić asortyment zgodnie z siwz „ miska olejowa” Zapotrzebowanie KWP w
Szczecinie zgodnie z siwz zawiera jedną sztukę asortymentu w tej pozycji a według uzyskanych informacji przez
Zamawiającego część ta znajduje się w magazynach poszczególnych autoryzowanych dealerów marki Skoda.



- część II – części do aut osobowych, furgonów – Fiat

VI Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891

Pytanie  1:  Poz.  290  wałek  przekładni  planetarnej  rozrusznika,  1 006 200 231  (Bosch),  według  programu
serwisowego  producenta  pojazdu  w/w  część  zamienna  nie  występuje  (rys.  nr  1),  na  rynku  brak  produktu
równoważnego, podany indeks katalogowy firmy Bosch dostępny jest na indywidualne zamówienie z terminem
realizacji około 1,5 -2 miesiąca, wykonawca nie jest w stanie zagwarantować terminu dostawy zgodnego z siwz w
powyższej pozycji, prosimy o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź:  W  pozycji  290  proszę  wycenić  asortyment  zgodnie  z  siwz  „wałek  przekładni  planetarnej
rozrusznika” o nr katalogowym 1006200231 (Bosch) - według uzyskanych informacji przez Zamawiającego część
jest dostępna w sprzedaży.  

W  związku  z  wcześniejszymi  odpowiedziami  Zamawiający  w  załączeniu  zamieszcza
zmodyfikowane formularze kalkulacji cenowej do części I – załącznik 5.1 do siwz do części III – załącznik
5.3 do siwz, w których naniesiono omyłki pisarskie. 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 02.07.2015r. do godz. 11:30.


